
385751-2015 Page 1/6

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 385751-2015 - Zadávání
Itálie-Lecco: Stavební úklid
OJ S 212/2015 31/10/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Provincia di Lecco

: Piazza Lega Lombarda 4Poštovní adresa
: LeccoObec

: 23900PSČ
: ItálieZemě

: SUA LeccoKontaktní osoba
 E-mail: provincia.lecco@lc.legalmail.camcom.it

: +39 0341295333Fax
Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.provincia.lecco.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ano
Úřední název: Comune di Lomagna

: Via F.lli Kenney 20Poštovní adresa
: LomagnaObec
: ItálieZemě

Úřední název: Comune di Osnago
: Viale Rimembranze 3Poštovní adresa

: OsnagoObec
: ItálieZemě

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Servizio di pulizia ordinaria di alcuni edifici di proprietà delle amministrazioni comunali di 
Osnago (lotto 1 — CIG: 6426463508), Lomagna (lotto 2 — CIG: 6426467854), e della palestra 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/385751-2015
mailto:provincia.lecco@lc.legalmail.camcom.it?subject=TED
http://www.provincia.lecco.it


385751-2015 Page 2/6

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

comunale della scuola secondaria di primo grado di Cernusco Lombardone (lotto 3 — CIG: 
6426468927).

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 14: Úklidové služby a domovní správa
Kód NUTS ITC43 Lecco

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Affidamento servizio di pulizia ordinaria di alcuni edifici di proprietà dei Comuni di Osnago 
(lotto 1), Lomagna (lotto 2), e della palestra comunale della scuola secondaria di primo grado 
di Cernusco Lombardone (lotto 3). Il servizio è da espletarsi con materiali, attrezzature, 
prodotti e personale dell'affidatario.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90911200 Stavební úklid

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 327 525 EUR

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení

Informace o částech
Část č.: 1
Název: Comune di Osnago

Stručný popis
Pulizia edifici di proprietà dell'Amministrazione Comunale — CIG 6426463508.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90911200 Stavební úklid

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 160 785 EUR



385751-2015 Page 3/6

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
 1.4.2016.  31.12.2019Začátek Dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 2
Název: Comune di Lomagna

Stručný popis
Pulizia edifici dell'amministrazione Comunale — CIG 6426467854.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90911200 Stavební úklid

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 125 769,60 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
 1.1.2016.  31.12.2019Začátek Dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 3
Název: Comune di Lomagna

Stručný popis
Pulizia palestra comunale scuola secondaria di I grado di Cernusco Lombardone — CIG 
6426468927.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90911200 Stavební úklid

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 40 970,40 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
 1.1.2016.  31.12.2019Začátek Dokončení

Další informace o částech zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
Vedi disciplinare di gara.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
Fondi propri dei Comuni di Lomagna ed Osnago.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
Vedi disciplinare di gara.

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

Podmínky účasti



385751-2015 Page 4/6

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Vedi disciplinare di gara.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: Vedi disciplinare di gara.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
Vedi disciplinare di gara.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi: ne

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení 
dané zakázky.: ne

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Cena není jediným kritériem zadání a všechna 
kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
24/2015

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Dokumentace za úplatu: ne



385751-2015 Page 5/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
9.12.2015 - 12:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 180 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 10.12.2015 - 10:00
Místo:

Sede Provincia di Lecco — Corso Matteotti 3 — Piano VI.
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Legali rappresentanti dei 
concorrenti di cui al punto III.1.3) ovvero dei soggetti, uno per ogni concorrente, muniti di 
specifica delega conferita dai suddetti legali rappresentanti.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Tutta la documentazione di gara è disponibile sul sito internet della Provincia di Lecco — 

 — eventuali richieste di chiarimento devono essere inviate www.provincia.lecco.it
esclusivamente via PEC all'indirizzo di cui al punto I.1).

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Lombardia

: Via Corridoni 39Poštovní adresa
: MilanoObec

: 20122PSČ
: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Provincia di Lecco — SUA. Lecco

: Piazza L. Lombarda 4Poštovní adresa
: LeccoObec

: 23900PSČ
: ItálieZemě

http://www.provincia.lecco.it


385751-2015 Page 6/6

Datum odeslání tohoto oznámení
28.10.2015


